forma por el presentante con lo requerido en la providencia del 13/03/25, haciéndose
saber que conforme a los términos de la Resolución N° 94 del 19/02/25 (punto III° de
la parte resolutiva), se regularon honorarios al letrado JOSÉ LUIS MENA en la suma
de $73.400 (pesos setenta y tres mil cuatrocientos) por su actuación en una etapa
del proceso de ejecución de honorarios con costas a cargo de ASOCIART S.A.
(A.R.T.), a lo que deberá adicionarse el porcentaje correspondiente a la contribución
prevista en el Inc. K del Art. 26 de la Ley 6.059 (10%). NS